Ancak zekât gibi ibadetlerin yerine getirilmesinde nisap olarak belirtilen “Kırk” sayısı ise o konuda değişmeyen rakamdır. Zira bunlar hüküm olarak belirtilen naslardır ki bu sayılar mecâz değil, hakikat anlamında anlaşılmalıdır.

### Kaynakça

**Abdurrezzâk**, Ebû Bekir es-San’ânî (211/826) *el-Musannef* (I-XI) thk. Habîburrahman el-Âzâmî, Beyrut, 1972.

**Aclûnî**, İsmail b. Muhammed el-Aclûnî el-Cerrâhî (1162/1748), *Keşfu’l-Hafâ Ve Müzîlü’l-İlbâs Mine’l-Ehâdis Alâ Elsineti’n-Nâs*, (I-II), Mektebetü’t-Türasi’l-İslâmî, Kahire, trs.

**Ahmed b. Hanbel** (241/855), *el-Müsned* (I-VI), Çağrı yayımları, İstanbul, 1981.

**Ahmed Naim**- Kamil Miras, *Sahih-i Buhârî Muhtasarı Tecrid-i Sarih Terceme ve Şerhi*, (I-XII, Diyanet İşleri Başkanlığı, Ank. 1980.

<sup>170</sup> Buhârî, *Nikâh*, 110.

<sup>171</sup> Tirmizî, *Daavât*, 98.

**Ali el-Muttakî**, Alâaddin Ali el-Muttaki el-Hindî (975/1567), *Kenzü'l-Ummâl Fî Süneni'l-Akvâl Ve'l-Efâl*, (I-XVI), Beyrut, 1979.

**Arslan**, Murat “*Kırk Gün Hadisinin İsnad ve Metin Yönünden Değerlendirilmesi*” AÜSBE.,Yüksek Lisans Tezi, Ankara 2006.

**Aynî**, Ebû Muhammed Mahmud b. Ahmed b. Mûsâ b. Hüseyin el-Halebî el-Ayntâbî (855/1480), *Umdetü'l-Kârî Şerhu Sahîhi'l-Buhârî*, (I-XXV). Beyrut trs.

**Bediuzzaman**, Said Nursi, *Sözler*, RNK Yayınları, İstanbul, 2014.

**Beyhakî**, Ebû Bekr Ahmed b. Hüseyin b. Ali el-Beyhakî (458/1065), *Sünenü'l-Kübrâ*, (I-X), İbnü't-Türkmânî (745/1344)'nin *el-Cevherü'n-Nakî fi'r-Redd 'Ale'l-Beyhakî* ile beraber, Beyrut, 1344.

**Beyzâvî**, Nâsuriddîn Abdullah b. Amr el-Beyzâvî (685/1786), *Envâru't- Tenzil Ve Esrârü't-Te'vîl* (I-VI), (*Mecmuatün Mine't-Tefâsîr* ile birlikte) Beyrut, trs.

**Buhârî**, Muhammed b. İsmail (256/869), *Sahîhu'l-Buhârî*, (I-VIII), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1981.

**Canan**, İbrahim Hadis *Ansiklopedisi Kütüb-i Sitte* (I-XVII) Feza Yayıncılık, İst. 1995.

**Dârekutnî**, Ali b. Ömer (385/995) *Sünenü'd-Dârekutnî* (I-IV) thk. Abdulhâşim Yemânî, Medine, 1966.

**Dârimî**, Ebû Muhammed Abdullah b. Abdurrahman (255/868), *Sünenü'd-Dârimî*, Çağrı Yayınları, İstanbul 1981.

**Doğrul**, Ömer Rıza, *Asr-ı Saadet* (Mevlânâ Şiblî) (I-V) Eser Neşriyat ve Dağıtım, İst. 1978.

**Ebû Dâvûd**, Süleyman b. Eş'as es-Sicistânî (275/888), *Sünenü Ebî Dâvûd*, (I-V), Çağrı Yayınları, İstanbul, 1985.

**Elmalılı**, Hamdi Yazır, (M. 1942) *Hak Dini Kur'ân Dili*, (I-X), Akçağ Yayınları, İst. 1994.

**Fahreddin er-Râzî**, Muhammed b. Ömer (606/1210) *Mefâtihu'l-Gayb*, (I-XXXII) Kahire, 1934.

**Gazzâli**, Ebû Hâmid Muhammed (505/111), *el-Maksadü'l-Esnâ Şerhu Esmâi'llahi'l-Hüsnâ* Mısır, trs.

**Hâkim Nisâburî**, Ebû Abdillâh Muhammed b. Abdillâh el-Hâkim en-Nisâburî (405/1014), *el-Müstedrek ale's-Sahîhayn* (I-IV), Zehebî'nin *Telhîs*'i ile beraber, Beyrut, trs.

**Heysemî**, Ali b Ebû Bekr b. Süleyman (807/1404), *Mecmau'z-Zevâid ve Menbau'l-Fevâid*, (I-X), Dâru'l-kitâbi'l-Arabiyye, Beyrut, 1967.

**İbn Âbidîn**, Muhammed Emin b. Âbidîn (1252/1836) *Reddü'l-Muhtar alâ Şerhi'd-Dürri'l-Muhtâr*, (I-VII) Kahraman Yayınları, İst. 1984.

**İbn Ebû Şeybe**, Ebû Bekir (235/849) *el-Musannef fi'l-ehâdis ve'l-âsâr* (I-XV) Karaçi, 1406.

**İbnü'l-Esîr**, Ebû's-Saâde el-Mübarek b. Muhammed b. Muhammed İbnü'l-Esîr el-Cezeri (606/1209), *en-Nihâye fi Ğarîbi'l-Hadîs ve'l-Eser* (I-V), thk. Tâhir Ahmed ez-Zâvî ve Mahmud Muhammed et-Tanâhî, Kahire 1963.

**İbnü'l-Esîr**, Ebû'l-Hasan Ali b. Ebi'l-Kerem (630/1232), *Üsdü'l-Ğâbe fi Marifeti's-Sahâbe*, (I-VII), thk., Mahmud Abdülvehhâb Fâyid-Muhammed Ahmed 'Aşûr-Muhammed İbrahim el-Bennâ, Mısır, trs.

**İbn Hacer**, Ahmed b. Ali b. Muhammed el-Askalânî (852/1448), *Fethu'l-Bârî Şerhi Sahîhi'l-Buhârî*, (I-XIII), Beyrut, trs.

**İbnü'l-Hümâm**, Kemalüddin Muhammed b. Abdu'l-Vahid (861/1457) *Fethu'l-kadîr*, (I-IX) Beyrut, trs.

**İbn Kesir**, Ebû'l-Fida İsmail, (774/1372), *Tefsiru'l-Kur'âni'l-Azim*, (Muhtasar) (I-III), Beyrut, 1400.

**İbn Mâce**, Ebû Abdillâh Muhammed b.